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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik ERALD shpk, NUIS J74517205P, Adresa: Durres, Nikel, 

QEREKE, Rruga Nacionale Tirane-Fushe Kruje, km 13, Ndertese private 1 kateshe, 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-87138-11-10-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mobileri per shkollen 9 vjeçare “Azem Hajdari” Zall 

Mner 

Fondi limit: 7,944,467(shtatë milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 
Kohëzgjatja e kontratës: 45(dyzet e pese )dite pune. 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ERALD shpk                                                                                                          J74517205P  

emri i plotë i shoqërisë                                numri i nipt-it   

vlera  5,265,100(pesë milion e  dyqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e njëqind)lekë pa tvsh. 

2. KLAME                                                                                                                  K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,617,300 (pesë milion e  gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind)lekë pa tvsh. 

3. Eduart Xhixha                                                                                                        L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,632,000 (pesë milion e  gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë)lekë pa tvsh. 

4. ERZENI/SH                                                                                                J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,722,430 ( pesë milion e shtateqind e njëzet e dymije e katerqind e tridhjete)lekë pa tvsh. 
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5.SHAGA                                                                                                        J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,778,860 ( pesë milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind e  gjashtedhjete)lekë pa 

tvsh. 

6. "M. LEZHA" SH.P.K                                                                                   J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  6,221,100 (gjashtë milion e dyqind e njezet e një mijë e njeqind))lekë pa tvsh. 

7.BOLT                                                                                                           K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  7,744,500 (shtate milion e shtateqind e dyzet e kater mije e pesëqind)lekë pa tvsh. 

8. “MURATI D” SH.P.K                                                                                 K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera  6,142,300 (gjashtë milion e një qind e dyzet e dymijë e treqind)lekë pa tvsh. 

9.  “IGLI-SAND” SHPK                                                                                              J94625209A 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

Vlera 4,811,300(katër milion e  tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind)lekë pa tvsh.. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MURATI D” SH.P.K                                                                                 K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori Ekonomik nuk u paraqit ne daten dhe oren e caktuar per dorezimin e mostrave 

te kerkuara ne DST. 

2 BOLT                                                                                                           K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori Ekonomik nuk u paraqit ne daten dhe oren e caktuar per dorezimin e mostrave 

te kerkuara ne DST. 

 

3. “IGLI-SAND” SHPK                                                                                             J94625209A 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 Operatori ekonomik rezulton me oferte anomalisht te ulet. 

KVO ne zbatim te nenit 93 te ligjit 162/2020 te prokurimit publik, ka derguar kerkese per 

sqarim operatorit ekonomik ne sistemin e spe-se si dhe me shkrese zyrtare, per te 

paraqitur prane autoritetit kontraktor sqarime,argumente, shpjegime, prova per cmimin e 
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8 nga artikujt e kerkuar. 

Ne pergjigjen e derguar nga operatori ekonomik ne sistemin si dhe me shkresen nr, prot 

9280 date 07.12.2023 nuk eshte shprehur per asnje nga artikujt e kerkuar, nuk ka 

paraqitur asnje fature furnizimi ne lidhje me koston e ulet te pretenduar prej tij.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje fature, kontrate, apo çdo prove tjeter provuese 

ne lidhje me argumentin e tij per oferten anomalisht te ulet 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  ekonomik ERALD shpk, NUIS 

J74517205P, Adresa: Durres, Nikel, QEREKE, Rruga Nacionale Tirane-Fushe Kruje, km 13 Ndertese 

private 1 kateshe, se oferta e paraqitur me vlerë totale: 5,265,100(pesë milion e  dyqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmijë e njëqind)lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej :  5,617,300 (pesë milion e  gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind)lekë pa tvsh..siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo  

Ankesa për Vlerësimin e Ofertave: Po  

Nga Operatorit ekonomik KLAME shpk,.  

Marrë përgjigje me Vendimin Nr. 43 date 11.01.2024 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI  

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
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